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         Znak DGK-GRAIZ/SG-5/2020                                                                                                                   Turek, dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Bezgotówkowy zakup paliw do pojazdów PGKiM Sp. z o.o. w 

Turku oraz oleju opałowego na potrzeby PGKiM Sp. z o.o. w 

Turku” 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia zwanej dalej SIWZ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego            

pn. „Bezgotówkowy zakup paliw do pojazdów PGKiM Sp. z o.o. w Turku oraz oleju opałowego na 

potrzeby PGKiM Sp. z o.o. w Turku” 

Działając na  podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                        

(Dz.U. 2019.1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na złożone zapytanie: 

Pytanie nr 1 

 

Dzień dobry 

Chciałbym tylko upewnić się, że ogłoszony przez Państwa przetarg na zakup paliw dotyczy łącznie paliw 

i oleju opałowego ? 

Tzn Specyfikacja nie przewiduje oferty tylko na zakup paliw za pomocą kart paliwowych ?; 

  

4. ZAMÓWIENIA CZĘŚCIOWE   Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

 

Przedmiot zamówienia w przedmiotowym postępowaniu obejmuje zarówno bezgotówkowy zakup paliw 

jak i zakup oleju opałowego. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych w przedmiotowym   postępowaniu.   
 

Odpowiedzi na pytania udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podany w SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu termin 
składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie 

 


